ПОДРОБНАЯ ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ ВСТРАИВАЕМОГО
ЭЛЕКТРИЧЕСКОГО КОМПАКТНОГО
ДУХОВОГО ШКАФА, тип: AMCO
AMCO537S
AMCO537GB
AMCO537GW

ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
-7-www.maunfeld.ru
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУР
AMCO537GB/W/S
53 – ОБЪЕМ КАМЕРЫ 57 л
W – WHITE– БЕЛЫЙ
B – BLACK– ЧЕРНЫЙ
S – SILVER – НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ
CO – COMPACT OVEN – КОМПАКТНЫЙ
ДУХОВОЙ ШКАФ
AM – ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ ПЛОЩАДКИ
7 – КОЛИЧЕСТВО
ОСНОВНЫХ ФУНКЦИЙ
G – GLASS – СТЕКЛО
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
-8-
МОДЕЛЬ
AMCO537S
AMCO537GB
AMCO537GW
ТИП ДУХОВОГО ШКАФА Электрический
ТИП УСТАНОВКИ Встраиваемая
УПРАВЛЕНИЕ Комбинированное
КОЛИЧЕСТВО ОСНОВНЫХ ФУНКЦИЙ 7
ТАЙМЕР Электронный
ВЕНТИЛЯТОР Есть
ПОДСВЕТКА Есть, 1 х 25 Вт
РАЗМЕРЫ УСТРОЙСТВА (ШхГхВ) 594 х 575 х 455 мм
ВЕС НЕТТО 33 кг
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
-9-
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
ЭКОЛОГИЧЕСКОЕ ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ
После распаковки изделия, пожалуйста, выбрасывайте
упаковочный материал, принимая во внимание условия
безопасности и охраны окружающей среды.
Для переработки ненужного упаковочного материала,
выбрасывайте его в специально предусмотренные
мусороприёмники в зависимости от характера мусора
(фольга, картон, пенопласт и т.д.).
Прежде чем выбросить в мусор какое-либо электрическое
изделие, отрежьте его кабель, чтобы предотвратить
использование этого изделия другими.
МОДЕЛЬ
AMCO537S
AMCO537GB
AMCO537GW
НОМИНАЛЬНОЕ НАПРЯЖЕНИЕ 220-240 В~  50-60 Гц
ПОТРЕБЛЯЕМАЯ  МОЩНОСТЬ (МАКС.) 2600 Вт
ОБЪЁМ КАМЕРЫ 53 л
ЭНЕРГОПОТРЕБЛЕНИЕ
Верхний и нижний нагрев 0,66 кВт·ч/цикл
ЭНЕРГОПОТРЕБЛЕНИЕ
Нагрев с конвекцией 0,65 кВт·ч/цикл
КЛАСС ЭНЕРГОЭФФЕКТИВНОСТИ А
ДАННЫЕ ПО ЭНЕРГОПОТРЕБЛЕНИЮ
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
-10-
1. Панель управления
2. Решётка-гриль
3. Направляющие
4. Противень
5. Дверца духового шкафа
ВНЕШНИЙ ВИД
1